[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2019 № 6
О составе постоянных комиссий Вяземского районного Совета депутатов шестого созыва
Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Образовать постоянные комиссии Вяземского районного Совета депутатов в следующем составе:
Комиссия по бюджету и муниципальной собственности:
	Новичкова Елена Александровна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 3, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Вайтишин Игорь Михайлович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 7

	Калашников Сергей Борисович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 9

	Коломацкий Виталий Васильевич
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 3

	Степаненков Илья Александрович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 5

	Сидорова Светлана Александровна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 5

	Чинарёва Лидия Павловна
	-депутат трехмандатного избирательного округа №2

Комиссия по законности, правопорядку и контролю органов местного самоуправления
	Тимофеев  Евгений Вячеславович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 4, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Вайтишин Игорь Михайлович
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 7

	Копейкин Дмитрий Александрович
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 1

	Новичкова Елена Александровна
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 3

	Свистунова Юлия Сергеевна
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 1

	Степаненков Илья Александрович
	депутат двухмандатного избирательного округа № 5

	Тыщенко Анатолий Григорьевич
	-депутат трехмандатного избирательного округа № 2

Комиссия по социальной политике
	Сидорова Светлана Александровна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 5, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Моторина Елена Николаевна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 8

	Тимофеев Евгений Вячеславович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 4

	Тыщенко Анатолий Григорьевич
	- депутат трехмандатного избирательного округа № 2

	Чинарёва Лидия Павловна
	- депутат трехмандатного  избирательного округа № 2

Комиссия по промышленности, предпринимательству, сельскому хозяйству и природопользованию
	Гаврилов Анатолий Александрович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 7, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Васильев Юрий Сергеевич
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 8

	Калашников Сергей Борисович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 9

	Ковалев Игорь Анатольевич
	депутат трехмандатного избирательного округа № 2

	Максимов Андрей Валентинович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 6

	Петров Вячеслав Валерьевич
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 4

	Свистунова Юлия Сергеевна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 1

Комиссия по  строительству, ЖКХ и транспорту
	Ковалев Игорь Анатольевич
	- депутат трехмандатного избирательного округа № 2, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Васильев Юрий Сергеевич
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 8

	Гаврилов Анатолий Александрович
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 7

	Коломацкий Виталий Васильевич
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 3

	Максимов Андрей Валентинович
	-депутат двухмандатного избирательного округа № 6

	Моторина Елена Николаевна
	- депутат двухмандатного избирательного округа № 8

	Новичкова Елена Александровна
	депутат двухмандатного избирательного округа № 3

	Петров Вячеслав Валерьевич
	депутат двухмандатного избирательного округа № 4

	Эрлих Виталий Робертович
	депутат двухмандатного избирательного округа № 6

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник».
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

               В.М. Никулин